
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Skarżysko-Kamienna o  5.10 10.12 10.55 12.24 13.25 14.31 15.57 17.27 19.48
Kielce p           5.57 10.57   11.37 13.09 14.01    15.16       16.34 18.04 20.33

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO IR REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO

Informacja o pociągu  R-44045 R-24031 R-24033 R-24035 R-24037 I-24101 R-22031 R-26121 R-24039 R-22033 R-24041  R-26123 R-24043 R-22035

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
      <         

km K      W K      X K      Y K      Z K      Y

0 KIELCE o             6.17   11.00   11.54   13.23 14.10   14.18   16.05       16.43   19.15   20.56
2,254 Kielce Herbskie             6.20   11.03   |    13.26 14.14   14.21   16.08       16.47   19.18   20.59
3,723 Kielce Czarnów             6.23   11.06   |    13.29   |    14.24   16.11      |    19.21   21.02
8,336 Górki Szczukowskie             6.29   11.12   |    13.34   |    14.29   16.16      |    19.26   21.07
14,017 Piekoszów             6.35   11.18   |    13.39   |    14.34   16.22      |    19.31   21.13
19,017 Rykoszyn             6.39   11.22   |    13.44   |    14.39   16.26      |    19.36   21.17
23,735 Wierna Rzeka             6.44   11.27   |    13.48   |    14.43   16.31      |    19.40   21.22
27,306 Małogoszcz             6.48   11.31   |    13.52   |    14.47   16.35      |    19.44   21.26
32,411 Bukowa             6.53   11.36   12.22   13.57 14.38   14.52   16.40       17.12   19.49   21.31
36,699 Ludynia              6.57   11.40   |    14.01   |    14.56   16.44      |    19.53   21.35
40,399 Ludynia Dwór             7.01   11.44   |    14.05   |    14.59   16.48      |    19.57   21.39
47,735 Włoszczowa       4.42    5.42    7.07   11.51   12.35   14.11 14.50   15.05   16.54   16.59    17.24   20.03   21.45
53,035 Czarnca       4.47    5.47    7.12   11.57   |  p.   |    15.11 p   17.04   |    20.08 p
59,716 Żelisławice       4.53    5.53    7.18   12.04 ¿¿¿¿    15.00   15.17      17.10 ¿¿¿¿   20.14    

p        5.02    6.02    7.27   12.12 cd.tab.    15.09   15.25      17.19 cd.tab.   20.22    
o    4.02    5.02    6.02    7.28   12.13 100    15.09   15.26      17.19 100   20.23    

74,887 Koniecpol Magdasz    4.07    5.08    6.08    7.33   12.19         |    15.32      17.25      20.29    
78,508 Podlesie    4.14    5.14    6.14    7.39   12.25         |    15.38      17.31      20.35    
83,830 Staropole Częstochowskie    4.22    5.22    6.22    7.47   12.33         |    15.46      17.39      20.43    
87,888 Julianka    4.28    5.28    6.28    7.53   12.39         |    15.52      17.45      20.49    
94,005 Lusławice    4.37    5.37    6.37    8.02   12.48         |    16.01      17.54      20.58    
99,679 Turów    4.46    5.46    6.46    8.11   12.57         |    16.10      18.04      21.07    
104,134 Kusięta Nowe    4.52    5.52    6.52    8.17   13.03         |    16.16      18.10      21.13    
113,287 Częstochowa Raków    5.05    6.05    7.05    8.31   13.16         |    16.29      18.23      21.26    
116,717 CZĘSTOCHOWA p     5.14    6.14    7.14    8.40   13.25       ¿¿¿¿   16.38      18.31      21.35    
119,315 CZĘSTOCHOWA STRADOM p                       16.11                   

Częstochowa o 5.23 6.22 8.24    14.24       ¿¿¿¿ 16.47                
Częstochowa Stradom o 5.29 6.28 8.30    14.30       16.11 16.53                
Lubliniec p  6.25 7.25 9.26 15.27 17.02 17.51

W Lublin - Katowice;
X do Wrocławia Głównego, kursuje w V do 30.VI i od 1.IX oraz: 25.IV, 3.V, 1XI, 

oprócz: 24.IV, 1.V (na odcinku Kluczbork - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);
Y kursuje w § oraz 6.I;
Z Lublin - Wrocław Główny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Lubliniec o  5.35 8.31 11.35 14.46 15.37 18.43 19.37 20.50 20.50
Częstochowa Stradom p       6.14    9.10 12.14       15.26 16.16   19.18 20.15 21.24 21.24
Częstochowa p  6.21 9.16 12.21 15.36 16.23 ¿¿¿¿ 20.22 21.31 21.31

REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO

Informacja o pociągu  R-22032 R-22034 R-42030  R-62122 R-42032 R-42034 I-42100 R-42036 R-42038 R-42040 R-62120 R-42042 R-42044 R-42048

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
       <        

km K      W K      X K      W K      Y K      Z K      [ K      \

0 CZĘSTOCHOWA STRADOM o                                 19.19          
2,598 CZĘSTOCHOWA          6.40       9.40   13.40      14.40   15.40   17.18 ¿¿¿¿   20.39   22.40   22.40
6,028 Częstochowa Raków          6.47       9.47   13.47      14.47   15.47   17.25   |    20.46   22.47   22.47
15,181 Kusięta Nowe          7.00      10.00   14.00      15.00   16.00   17.38   |    21.00   23.00   23.00
19,636 Turów          7.08      10.08   14.08      15.08   16.08   17.46   |    21.07   23.08   23.08
25,310 Lusławice          7.17      10.17   14.17      15.17   16.17   17.55   |    21.16   23.17   23.17
31,427 Julianka          7.26      10.25   14.25      15.25   16.25   18.03   |    21.24   23.25   23.25
35,485 Staropole Częstochowskie          7.31      10.31   14.31      15.31   16.31   18.09   |    21.30   23.31   23.31
40,807 Podlesie          7.39      10.39   14.39      15.39   16.39   18.17   |    21.37   23.39   23.39
44,428 Koniecpol Magdasz          7.45      10.44   14.44      15.44   16.44   18.22   |    21.43   23.44   23.44
47,837 p          7.50 z tab.   10.49   14.49 z tab.   15.49   16.49   18.27   20.23   21.49   23.49   23.49

 o          7.51 100   10.50   14.50 100   15.50   16.50   18.28   20.23      23.50   23.50
59,599 Żelisławice          7.59 ¿¿¿¿   10.58   14.58 ¿¿¿¿   15.58   16.58   18.36   20.32      23.58   23.58
66,280 Czarnca          8.05   |    11.04   15.05   |    16.04   17.04   18.42   |        0.04    0.04
71,580 Włoszczowa    4.30    6.12    8.11    10.43   11.10   15.10   15.16   16.10   17.10   18.48   20.42       0.10    0.10
78,916 Ludynia Dwór    4.36    6.18    8.17   |    11.16 p   |    16.16   17.16   18.54   |     p    0.16
82,616 Ludynia    4.41    6.23    8.22   |    11.21      |    16.21   17.21   18.59   |           0.21
86,904 Bukowa    4.45    6.27    8.26    10.56   11.25      15.29   16.25   17.25   19.03 20.54          0.26
92,009 Małogoszcz    4.50    6.32    8.31   |    11.30      |    16.30   17.30   19.08   |           0.30
95,580 Wierna Rzeka    4.53    6.35    8.35   |    11.34      |    16.34   17.34   19.12   |           0.34
100,298 Rykoszyn    4.58    6.40    8.39   |    11.38      |    16.38   17.38   19.16   |           0.38
105,298 Piekoszów    5.02    6.44    8.43   |    11.42      |    16.42   17.42   19.20   |           0.43
110,979 Górki Szczukowskie    5.07    6.49    8.48   |    11.47      |    16.47   17.47   19.25   |           0.48
115,592 Kielce Czarnów    5.13    6.55    8.55   |    11.53      |    16.53   17.53   19.31   |           0.53
117,061 Kielce Herbskie    5.15    6.57    8.57    11.21   11.55      |    16.55   17.56   19.33   21.20          0.56
119,315 KIELCE p    5.19    7.01    9.01    11.25   11.59      15.59   16.59   18.00   19.37   21.24          1.00

Kielce o 5.30 8.42 9.13    11.35 12.07      16.15 17.22 18.09          1.50
Skarżysko-Kamienna p 6.13 9.25 9.49 12.10 12.43 16.51 18.05 18.46 2.26

W kursuje w § oraz 6.I;
X Wrocław Główny - Lublin, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV

(na odcinku Brzeg - Opole Główne jako pociąg REGIO);
Y Katowice - Lublin;
Z z Wrocławia Głównego, kursuje w T do 30.VI i od 1.IX oraz: 22.XII, 1.I, 20.IV, 22.VI, 31.X, 10.XI,

oprócz: 24, 31.XII, 22.IV, 24.VI, 11.XI (na odcinku Wrocław Główny - Kluczbork jako pociąg REGIO);
[ kursuje codziennie oprócz 13/14.VIII;
\ kursuje 13/14.VIII; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

58

175
175

110

175

175

110

175

175

102,175

109

Koniecpol 

(191110) Wersja bez zmian czasowych

71,478

(191110) Wersja bez zmian czasowych

110

109

Koniecpol 

175
175

102,175

KIELCE  -  KONIECPOL  -  CZĘSTOCHOWA/CZĘSTOCHOWA STRADOM 109

110
110

CZĘSTOCHOWA STRADOM/CZ ĘSTOCHOWA  -  KONIECPOL  -  KIELCE

59

109

110

IR
 B
O
L
K
O

IR
 B
O
L
K
O

IR
 Ł
Y
S
IC
A

IR
 Ł
Y
S
IC
A


